

D/KW.2232.08.2023.FP

Szczecin, dn. 18 lipca 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Numer sprawy: D/Kw.2232.08.2022.
Nazwa zadania: "Dostawa produktów leczniczych, środków do dezynfekcji, materiałów medycznych 1 x użytku, leków i materiałów stomatologicznych, materiałów opatrunkowych do Apteki Zakładowej - Okręgowej Aresztu Śledczego w Szczecinie".

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie 1:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VIII, poz. 1-4 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej gładkiej z teksturą na końcach palców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie palca 0,10-0,12 mm mierzonej pojedynczo.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu SWZ „Zamawiający wymaga dostarczenia igieł do insulin”?

Z uwagi na zaprzestanie dystrybucji bezpłatnych igieł dołączanych do insulin, czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie dodatkowej pozycji w pakiecie na wycenę ww. igieł do insulin wraz z podaniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wycenę zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie I, poz. 135 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Lek jest zarejestrowany w dawce 8mg, 16mg i 32 mg, jaką dawkę wycenić?

Odpowiedź:

Proszę o wycenę leku w dawce 32 mg.

Pytanie 4:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie I, poz. 160 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga wyceny 50 opakowań x5 szt, czy 50 szt ampulek?

Odpowiedź:

Proszę o wycenę 50op. x 5szt.

Pytanie 5:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie I, poz. 253 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kosmetyku? Obecnie to jedyna dostępna postać Panthenolu w piance.

Odpowiedź:

Proszę o wycenę poz. 253.

Pytanie 6:

Pomiędzy poz. 428-429 jest pozycja bez l.p. – tę pozycję wycenić, czy usunąć? Jeśli wycenić, to w jakiej formie dawce i ilości?

Odpowiedź:

Proszę o wycenę: poz. 428 Tramadolium 100mg tabl. o przedł. uwalnianiu, 5400szt.; poz. 429 Tramadolium+Paracetamolium 37,5mg + 325mg, tabl., 13500szt.

Pytanie 7:

Pomiędzy poz. 520-521 jest pozycja bez l.p. – tę pozycję wycenić, czy usunąć? Jeśli wycenić, to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Proszę o wycenę: poz. 520 REC. VASELINUM FLAVUM POD. RECEP. GR 10000; poz. 521 REC.ACIDUM SALICYLICUM subst.. rec. Gr 1000.

Pytanie 8:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie I, poz. 565 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający miał na myśli ARIPIPRAZOLUM 400MG PROSZ.+ROZP.2ML?

Odpowiedź:

Proszę o wycenę: ARYPIPRAZOL 400 MG - PROSZEK I ROZP. DO SPORZ. ZAW. DO WSTRZYKIWAŃ O PRZED. UWALNIANIU.

Kierownik Zamawiającego